
FICHE D'INSCRIPTION 2022-2023 

 Denain Natation-Porte du Hainaut  

120 rue Villars – 59 220 Denain 

NOM :      PRENOM :    GENRE : F. / M. 

DATE DE NAISSANCE :   LIEU DE NAISSANCE : 

ADRESSE :        

CODE POSTAL :  VILLE :                N° DE TELEPHONE : 

ADRESSE MAIL (Obligatoire):       

J'autorise DENAIN-NATATION Porte du Hainaut à : 

Mettre des photos me concernant sur le site internet du Club    OUI  NON 

A accompagner mon enfant et à le faire sortir de tout établissement médical  OUI  NON  

 

Les Nageurs s’engagent à prendre part aux compétitions      

Nom et Prénom du Père :    Nom et Prénom de la Mère : 

 

   Signature :       Signature : 

Les informations recueillies font l’objet d’un traitement informatique et papier, placé sous la responsabilité du Président de Denain Natation la Porte du Hainaut 

(Hôtel de Ville - 120 rue de Villars - 59220 DENAIN) et destiné à recueillir les données administratives des adhérents de l'association. Les données ainsi collectées sur 

la base légale du consentement de l'adhérent (des parents pour un mineur) sont conservées pour une durée d'une année; les destinataires de ces données sont la 

Fédération Française de Natation. Conformément à la loi « informatique et libertés » du 6 janvier 1978 modifiée en 2004 et renforcée par le « Règlement Général sur 

la Protection des Données », vous bénéficiez d’un droit d’accès et de rectification aux informations qui vous concernent en fonction du type de données et de la base 

légale du traitement. Vous pouvez exercer ce droit en vous rapprochant du secrétaire de l'association. Par mail : denain.natation@gmail.com 

 

Correspondant : Yves GUDIN Tél. : 06.40.12.40.58 E-mail : denain.natation@gmail.com 

1er enfant : 1er enfant :

2ème enfant : 2ème enfant :

3ème enfant : 3ème enfant :

1er enfant : 1er enfant :

2ème enfant : 2ème enfant :

3ème enfant : 3ème enfant :

Tarifs validés lors de l'assemblée générale de denain Natation le 30 mars 2022

MAÎTRES : MAÎTRES :

125 €

175 €

165 €

155 €

185 €

175 €

AUTRES : AUTRES :

AUTRES : AUTRES :

AVENIRS - 2012 et après :

AVENIRS - 2012 et après :

AVENIRS - 2012 et après :

AVENIRS - 2012 et après :

EXTERIEURS DENAIN - SAISON 2022-2023

170 €

170 €

215 €

205 €

195 €

140 €

150 €

150 €

195 €

185 €

RESIDANTS DENAIN - SAISON 2022-2023

MAÎTRES : MAÎTRES :140 €

195 €

175 €

125 €

Nouveaux

Nouveaux 

Anciens 

Anciens 

Nouveaux 

Nouveaux

Anciens 

Anciens


